mior Seraphim effecta est, quia Deus visus est angelis paulominius minoratus.¹ Sileat sapientissimus Salomon, nihilque iam sub coelo novum esse inficietur.² O Virgo divinis gratiis affluens, templum Dei sanetum, quod spiritualis Salomon, ille princeps pacis abs se constructum inhabitavit: templum, inquam, non auro et inanimis lapidibus decoratum, sed auri loco Spiritu fulgens; pro lapidibus pretiosis, pulcherrimam margaritam habens Christum, Deitatis illum carbunculum, quem ut labia nostra tangat supplex precare, ut sic purgati ipsum cum Patre et sancto Spiritu laudemus, clamantes, *Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Sabaoth*,³ una Deitatis in tribus personis natura. *Sanctus Deus* et Pater, qui in te et ex te mysterium perfici voluit, quod ante saecula praefinitum erat. *Sanctus fortis*, Dei Filius ac Deus, unigenitus, qui et primogenitam hodie ex sterili produxit, ut unigenitus ipse ex Patre, et primogenitus omnis creaturae, unigenitus nasceretur ex te Virgine matre, primogenitus in multis fratribus similis nobis, ratione carnis et sanguinis, quae ex te assumpsit, particeps factus. Atqui te non ex solo Genitore, aut ex sola produxit Matre, ut soli Unigenito unigeniti proprietas modis omnibus absoluta servaretur. Solus enim ipse unigenitus est ex solo Patre, et solus ex sola Matre. *Sanctus immortalis*,

¹ Hebr. II, 9.

² Eecle. I, 10.

³ Isa. VI, 3.

Μητρός. « "Αγιος ἀθάνατος", τὸ πανάγιον Πνεῦμα, τῇ δρόσῳ τῆς ἑαυτοῦ θεότητος, τῷ θείῳ πυρὶ σε φυλάξαν ἀνάλωτον. Τοῦτο γάρ ή Μωϋσέως προύπηγνυττετο βάτος.

PG
96, 677

1943

11. Χαίροις, προβατική, τῆς τοῦ Θεοῦ Μητρὸς τὸ ιερώτατον τέμενος. Χαίροις, προβατική, τῆς βασιλίδος τὸ προγονικὸν καταγώγιον. Χαίροις, προβατική, τῶν τοῦ Ἰωακείμ προβάτων τὸ πάλαι σῆκος, νῦν δὲ τῆς λογικῆς τοῦ Χριστοῦ ποιμνῆς οὐρανομύμητος Ἐκκλησία· ἡ ποτὲ μὲν ἄπαξ τοῦ ἐνιαυτοῦ τοῦ Θεοῦ δεχομένη τὸν ἄγγελον, τὸ νᾶμα ταράττοντα, ἔνα τε ῥωνύντα, καὶ τῆς συνεχούσης ἀπαλλάττοντα νόσου· νῦν δὲ πλήθη οὐρανίων δυνάμεων ἔχουσα, ὑμνούντων σὺν ἡμῖν τὴν Θεομήτορα· τὴν τῶν θυματῶν ἔδυσσον, τὴν πηγὴν τῆς παγκοσμίου ἱάσεως· οὐ λειτουργὸν δεξαμένη ἄγγελον, ἀλλὰ τὸν τῆς μεγάλης βουλῆς, ὡς ἐπὶ πόκον ἀψιφρητὶ καταβάντα ὑετὸν ἀγαθότητος, καὶ πᾶσαν τὴν φύσιν νοσήσασαν, καὶ πρὸς φθορὰν ἀποκλίνασαν, πρὸς ὑγείαν ἁνοσον, καὶ πρὸς ζωὴν ἀγήρω ἐπανορθώσαντα· δι' ὃν ὁ ἐν σοὶ παράλυτος ὡς ἔλαφος ἤλατο. Χαίροις, προβατικὴ τιμία, αἰξείτω σου ἡ χάρις. Χαίροις, Μαρία, γλυκύτατον τῆς Ἀννης θυγάτριον· πρὸς σὲ γάρ αὐθίς ὁ πόθος ἀνέλκει με. Πῶς ἐξεικονίζω σου τὸ σεμνότατον βάθισμα, πῶς τὴν στολήν; πῶς τὸ πρόσωπόν σου τὸ χάριεν; γηραλέον φρόνημα ἐν νεάζοντι σώματι; στολὴ κοσμία, πᾶσαν θρύψιν καὶ μαλακίαν φεύγουσα. Βῆμα σεμνόν,